
ZARZĄDZENIE NR 59/15
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad rachunkowości stosowanych przy realizacji projektu pn. 
„Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Myszyniec”, umowa o dofinansowanie nr 

POIG.08.03.00-14-607/13-00

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 330 ze zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. 
W zarządzeniu Nr 176/13 Burmistrza Myszyńca z dnia 23 grudnia 2013 r. w sprawie zasad 

rachunkowości stosowanych przy realizacji projektu pn. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w 
Gminie Myszyniec”, umowa o dofinansowanie nr POIG.08.03.00-14-607/13-00 zmienia się załącznik Nr 
2b, który otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Zobowiązuje się wszystkich pracowników zaangażowanych w realizację projektu do zapoznania się z 

treścią niniejszego zarządzenia.

§ 3. 
Kontrolę nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 12EB63E3-27D7-40E4-9C13-9E5C12200D58. Ogłoszony Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karta wzorów podpisu osób upoważnionych do kontroli merytorycznej 
Rodzaj dokumentów 

księgowych 

Imię i nazwisko oraz stanowisko 

służbowe upoważnionego 

Imię i nazwisko oraz 

stanowisko służbowe 

zastępującego 

upoważnionego 

Wzór podpisu 

upoważnionego 

Wzór podpisu 

zastępującego 

upoważnionego 

Faktury, rachunki, listy 

płac 

    

Faktury, rachunki, listy 

płac 

    

     

Karta wzorów podpisu osób upoważnionych do kontroli formalno-rachunkowej 
 

Rodzaj dokumentów 

księgowych 

Imię i nazwisko oraz 

stanowisko służbowe 

upoważnionego 

Imię i nazwisko oraz 

stanowisko służbowe 

zastępującego 

upoważnionego 

Wzór podpisu 

upoważnionego 

Wzór podpisu 

zastępującego 

upoważnionego 

Faktury, rachunki, listy płac, 

polecenia księgowania PK 

Sylwia Niksa 

Inspektor ds. płac 

   

Faktury, rachunki, listy płac, 

polecenia księgowania PK 

Anna Kaczkowska 

Inspektor ds. księgowości 

budżetowej 

   

Karta wzorów podpisu osób upoważnionych do zatwierdzania dokumentów 
księgowych 

 
Imię i nazwisko osoby upoważnionej Wzór podpisu upoważnionego 

Bogdan Glinka  

Daniel Walijewski  

Agata Anna Kobus  

Anna Kaczkowska  

  

 Burmistrz Myszyńca 

 

 

Bogdan Glinka  
 

Załącznik do Zarządzenia Nr 59/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

Id: 12EB63E3-27D7-40E4-9C13-9E5C12200D58. Ogłoszony Strona 2




